АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2013                                                                                                    № 114
	О внесении изменения в  Схему теплоснабжения муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», решением комиссии по проведению публичных слушаний от 16.08.2013 года п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение  в Схему теплоснабжения муниципального
образования Стёпанцевское Вязниковского района:
1.1. Заменить по всему тексту Схемы слова «ООО «Теплоресурс»

словами «МУП Вязниковского района «Коммунальные системы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Постановление вступает в силу после опубликования  в газете
«Маяк».

Глава муниципального образования                               О. Ю. Рябинина